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Correspondance avec les
lignes urbaines

Correspondance avec les
circuits scolaires

S

SOUQUE NEGRE -> PAS DE TRETS -> COLLEGE UBELKA

SOUQUE NEGRE @
PAS DETRETS

LA DESTROUSSE MAIRIE
LE SOLEILLET

COLLEGE UBELKA

07:25
07:26
07:29
07:31
07:47

07:25
07:26
07:29
07:31

07:47

08:25 | 08:25
08:26 = 08:26
08:29 | 08:29
08:31  08:31
08:47 = 08:47

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

COLLEGE UBELKA - PAS DE TRETS -> SOUQUE NEGRE
COLLEGE UBELKA

170 1210 1210 1
LE SOLEILLET 11:26 1226 12:26

LA DESTROUSSE MAIRIE 11:28 1228 12:28

PAS DE TRETS 1M:31 1231 1231

SOUQUE NEGRE @32 1232 123

Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. JERVCIMCL NGNS

@ Parking Relais.

Horaires de départ aux principaux arréts dans des conditions normales de circulation.






